מ"ת 10566-11-18 מדינת ישראל נ' בסיס(עציר)
תיק חיצוני: 508626/2018

כבוד השופטת רונה פרסון בפני
פאדי בסיס (עציר) המבקש

נגד
מדינת ישראל המשיבה

החלטה

בפניי בקשה לעיון חוזר לפי סעיף 52(א) לחסד"פ (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996.

נתון המבקש (המשיב) בתנאי כי היסודות עליהם נשענת הבקשה היא התקופה הממושכת בה מנימוקי הבקשה עולה
מעצר בית מגבילים מבלי שהפר את ההגבלות, מה שמעיד על כך, לדברי הסניגור, כי ניתן ליתן אמון במבקש. עוד טוען
המבקש באמצעות בא כוחו, כי הכרעת הדין שניתנה בעניינו ביום 18.11.19, מהווה שינוי נסיבות כהגדרתה בחוק ויש

בתיק העיקרי (ויש לקוות שגם לא יבצע עבירות לאחר מכן) .

לאור כל האמור לעיל, אני מקבלת הבקשה ומורה על שחרור המבקש מתנאי מעצר הבית החלקי בו הוא מצוי כעת.
יתר התנאים המגבילים בעינם עומדים.

המזכירות תודיע.

ניתנה היום, י"ב טבת תש"פ, 09 ינואר 2020, בהעדר הצדדים.